

Party Burger già pronto e pretagliato, 4 varietà (Art. 1160)

Mini burger con sesamo

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, SESAMO (12%), SEMOLINO DI FRUMENTO DURO, olio di colza, lievito, sale, estratto di MALTO D'ORZO, SEMOLINO DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

Party Burger già pronto e pretagliato, 4 varietà (Art. 1160)

Mini Panino per hamburger colore giallo con sesamo

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, SESAMO (12%), SEMOLINO DI FRUMENTO DURO, olio di colza, lievito, sale, colorazione degli alimenti (curcuma in polvere) (1,1%), estratto di MALTO D'ORZO, SEMOLINO DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

Party Burger già pronto e pretagliato, 4 varietà (Art. 1160)

Mini "Red Burger", con sesamo

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, SESAMO (12%), SEMOLINO DI FRUMENTO DURO, colorazione degli alimenti (barbabietola rossa in polvere (3,3%)), olio di colza, lievito, sale, estratto di MALTO D'ORZO, SEMOLINO DI FRUMENTO, aroma di pepe (aromi, estratti di aroma, olio vegetale), FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

Party Burger già pronto e pretagliato, 4 varietà (Art. 1160)

Mini "Black Burger", con sesamo

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, SESAMO (12%), acqua, olio di colza, SEMOLINO DI FRUMENTO DURO, RICOTTA, lievito, sale, SEMOLINO DI FRUMENTO, estratto di MALTO D'ORZO, colorazione carbone vegetale (0,2%), FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato
Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SOIA

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO